2) την έγκριση της ανάθεσης των εργασιών της προµήθειας firewalls, Η/Υ και της εγκατάστασης σε 
αυτούς της εφαρµογής G-LINK και τις εργασίες (και τυχόν υλικά) για την µετάπτωση από την hellas-
pack στο σύζευξις, στην εταιρεία BULL A.E. και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς ήτοι 
16.258,32 € (δέκα έξι χιλιάδες διακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτά) πλέον Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 1723 για το ποσό των 11.683,32 πλέον Φ.Π.Α και του 
ΚΑΕ 0869 για το ποσό των 4.575,00€ πλέον Φ.Π.Α. του Ε.Φ. 01072 του προϋπολογισµού του 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας